(Zona institucional), por lo que la actividad propuesta concuerda con el plan de uso de suelo 

correspondiente. En el anexo 10 se presenta la certificación de uso de suelo emitida por el 

MIVIOT. 

5.9. Monto global de la inversión  

El presupuesto aproximado para la realización de este proyecto es de B/. 33,457,305.56 

(treinta y tres millones cuatrocientos cincuenta y siete mil trescientos cinco balboas con 56/100).   

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En los siguientes apartados se describe el medio físico en el que se ejecutará el Proyecto 

“Provisión de Diseño, Desarrollo de Planos de Construcción y Reconstrucción del Edificio de